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Candle

Eine schlanke Saule fir Schimmerbeleuchtung fir Parks und
Gebaudeumgebungen

* Hoher Beleuchtungskomfort mit prismatischem Filter flir einen Schimmereffekt

* Umweltbewusst, mit warmer Farbtemperatur, und spezielle Optiken reduzieren
Streulicht um <1 % WSC, RSC, CST

* Eine einmalige Gestaltung mit einer diskreten Leuchte auf einer passenden
160-mm-Saule (separat zu bestellen)

* Teil der CANDLE Produktfamilie

THORN

Bei den Fotos, Zeichnungen und lichttechnischen Daten handelt es sich lediglich um Symbolbilder. Fiir genauere Produktangaben wéhlen Sie bitte ein Produkt aus.

Material / Ausfiihrung
Leuchtendach: Aluminiumdruckguss (EN AC-44300)

Ausfihrung: pulverbeschichtet in THORN DUNKELGRAU 900 (&hnlich RAL7043).

HELLGRAU (GY), Schwarz (BK) und 48 andere RAL-Farben.
Lampenabdeckung: Polycarbonat, UV-stabilisiert, klar
Standard-Korrosionsklasse C5 gemaf ISO 9223: 2012.

Installation/Montage
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96679090

Uber den Konfigurator: THORN

Montage auf einer passenden, 3 oder 4 m hohen 160-mm-Saule (separat zu bestellen). Vorverdrahtet zur einfachen

Montage. Wartung der elektrischen Einheit am Leuchtensockel.

Coastal C5, UKCA, IP66, IK10, SC1, SC2, CE, GLedReP, LLedReP

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an

unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting
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Bestellhinweis

Beschreibung

Candle

CN 18L25 730 RSC CL2 W3 ANT
CN 18L50 730 RSC CL2 W3 ANT
CN 18L70 730 RSC CL2 W3 ANT
CN 18L105 730 RSC CL2 W3 ANT
CN 18L25 730 RSC CL1 W3 ANT
CN 18L50 730 RSC CL1 W3 ANT
CN 18L70 730 RSC CL1 W3 ANT
CN 18L105 730 RSC CL1 W3 ANT

ILCOS Code Sockel

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

Gewicht (kg)

4,84
4,84
4,84
4,84
4,89
4,89
4,89
4,89

THORN

SAP Code

96679079
96679080
96679081
96679082
96679083
96679084
96679085
96679086

Die Produkte von Thorn Lighting unterliegen einer kontinuierlichen Weiterentwicklung. Wir behalten uns vor, ohne weitere Publikation technische oder formale Anderungen an

unseren Produkten vorzunehmen.
© Thorn Lighting



